

Ծավալաթերթ - նախահաշիվ

«ՀՀ Արագածոտնի մարզի Տեղեր համայնքի 4-րդ փողոցի 1-ին նրբանցքի, 4-րդ փողոցի՝ 2-րդ փողոցից 4-րդ փողոց 1-ին փակուղի ընկած հատվածի, 1-ին փողոց 6 փակուղու՝ համայնքապետարան տանող հատվածի, 5-րդ փողոցի /մասնակի/ և 5-րդ փողոցի 1-ին փակուղու /մասնակի/ արտաքին լուսավորության ցանցի իրականացման աշխատանքներ»

NN	Ձեռնարկում Հիմնարկում	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալ	Միավորի ընդհանուր արժեքը	Ընդհանուր արժեքը
					հազ. դրամ	հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Հիմնարական աշխատանքներ</u>				
1	E8-526-1	Կառավարման վահանի տեղադրում /մետաղ, արկղ	հատ	4	10.06	40.23
2	E8-531-4	Մագնիսական թողարկիչ ПМА-3120	հատ	4	10.78	43.11
3	E8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ 40Ա	հատ	4	5.15	20.60
4	E8-574-33	Փոխանցատիչ ПКТ-10	հատ	4	5.56	22.23
5	E8-574-56	Լուսադիմադրություն	հատ	4	6.03	24.11
6	E8-574-58	Ժամանակի ռելե /մեխանիկական/	հատ	4	15.52	62.07
7	E1-965	Փոստրակի մշակում ձեռքով	մ ³	4.20	4.44	18.66
8	E27-42 E27-42-1	Խճային հիմնատակի իրականացում H=10սմ	մ ²	0.72	1.15	0.83

9	E6-1	Միաձույլ բետոնե հիմքի պատրաստում B15 դասի բետոնից	մ ³	3.200	42.24	135.16
10	շուկա	Ամրան Փ14A500c	տ	0.058	383.95	22.27
11	E33-621	Արտաքին լուսավորության հեմասյուների տեղադրում Փ102x3մմ, L=7.1մ պողպատե խողովակներից	հատ	20	39.80	795.97
12	8-363-1	Բարձակի տեղադրում Ø32մմ, L=1.7մ պողպատե խողովակներից	հատ	20	15.34	306.71
13	8-370-3	Լուսատուների տեղադրում ЛКУ 95-001 /NCL-4U-840-E27/ էկոնոմ լամպով 80վտ, կամ համարժեք	հատ	20	15.40	308.03
14	շուկա	Թերթապողպատ 40x3մմ	կգ	30.16	0.59	17.90
15	8-471-1	Հողանցիչ պողպատե անկյունակով 50x50x5մմ, 12հատ, L=2.5մ	գմ	30.0	3.10	93.08
16	E15-614	Հեմասյուների ներկում հակակոռոզիոն ներկով 2 շերտ	մ ²	78.51	1.06	83.33
17	8-618-1	АППВ 2x2.5մմ ² հատվածքով հաղորդալարի անցկացում լուսատուների լիցքավորման համար	հատ	20	0.80	15.93
18	E1-968	Գրունտի ետլիցք ձեռքով, տոփանումով	մ ³	1.0	1.00	1.00
19	C310-5 տ.մ.կ. 29	Ավելորդ գրունտի բարձում եւ տեղափոխում մինչև 5կմ	տ	4.80	2.40	11.52
20	8-472-11	Լուսատուների զրոյացում	հատ	20	0.45	9.06
21	8-52-1	Մեկուսիչ «ընկուզային»	հատ	40	0.93	37.10
22	Շուկա	Ցցիկ	հատ	40	0.40	15.93

23	8-368-7	ԱՌԵ 1x25մմ ² հատվածքով հաղորդալարի անցկացում հենասյուների վրայով էլ. սևեռող մետաղաճոպանով	զմ	734.0	0.39	284.45
24	8-150-4	Մալուխի փռում էլ. սևեռող մետաղաճոպանով АBBF-4x16մմ ²	զմ	203.0	1.29	262.31
25	Շուկա	էլ. սևեռող մետաղաճոպան Փ6	զմ	937.0	0.54	507.61
26	Շուկա	ճոպանի սեղմակ	հատ	937	0.09	87.09
27	8-153-22	Մալուխի ծայրերի հարդարում	հատ	20	2.35	46.93
		Ընդամենը /ներառյալ ժամանակավոր շենքեր և կառույցներ, շին. աղբ, ձմեռային ծախսեր, վերադիր ծախսերը/				3273.24
		Շահույթ, 11%				360.06
		Ընդամենը				3633.30
		Զնախատեսված ծախսեր, 1.5%				54.50
		Ընդամենը				3687.80
		ԱԱՀ, 20%				737.56
		Ընդամենը				4425.36

<<ԳԼՈԲԱԼ ԻՆՃԵՆԵՐ>> ՍՊԸ տնօրեն՝

Գ. Փոքրիկյան

Կազմեց՝

Գ. Փոքրիկյան

